
HRČAVSKÝ VLK 
MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY V ROB  
NA DLHÝCH TRATIACH 2016 
 

PROTOKOL A VÝSLEDKY 
 

USPORIADATEĽ:  SZR 
TECH. ZABEZPEČENIE: SZR, King 
DÁTUM:   5.  november 2016 
CENTRUM PRETEKOV: Polanka 
DRUH PRETEKOV: Preteky jednotlivcov s intervalovým štartom na dlhých tratiach v pásmach  
 3,5 MHz a 144 MHz, relácie 60 s. 
ORGANIZAČNÝ VÝBOR:          Riaditeľ pretekov: Jozef Král  

                            Hlavný rozhodca:  Peter Jurčík 
  Staviteľ tratí:  Jozef Král  

Prezentácia, hospodár: Miriam Králová 
SportIdent:  Mária Fekiačová  

    Štart:   Stanislav Stančík 
    Výmena prijímačov: Peter Jurčík 
    Cieľ:   Ria Stančíková    
MAPA: Gírová, 1:15000, E 5m 
POČASIE: Príjemne chladné jesenné počasie bez zrážok. 
ZHODNOTENIE PRETEKOV: Preteky prebehli hladko, časový harmonogram bol dodržaný. Niektorým pretekárom 

pre ich neskorý príchod na štart bol posunutý čas štartu. Vysielače na kontrolách 
a výmene vysielali bez výpadkov, maják 144 MHz nebol funkčný počas celých 
pretekov. Protesty neboli podané, neboli hlásené žiadne vážnejšie zranenia. Hlavný 
rozhodca schválil preteky v plnom rozsahu. Pretekov sa zúčastnili pretekári až 
z piatich krajín. 

 Usporiadateľ považuje za mimoriadne nezodpovedné prihlásenie neskúsených detí – 
začiatočníkov na preteky tohto druhu. To vyústilo do nutnosti zorganizovať veľkú 
pátraciu akciu za účasti Polície, Hasičov, Horskej služby, psovodov kvôli strateniu sa 
len 11 ročného pretekára ROB klubu Kysuca, prihláseného do kategórie M14.  Dieťa 
bolo šťastne nájdené vlastným otcom ešte pred nasadením zložiek IZS, ktoré už boli 
zhromaždené pri Hoteli Polanka. 
Po vyhlásení víťazov M-SR ROB DT bol vyhlásený Slovenský pohár ROB 2016 
a spomenuté úspechy na MS ROB. 

POĎAKOVANIE: SZR, SOOP Žilina, Outdoor Zvolen, Hotel Polanka, Viatoris Zvolen 
 
    Jozef Král, v.r.          Peter Jurčík, v.r. 

riaditeľ pretekov                                  hlavný rozhodca     

  



HRČAVSKÝ VLK 
MEDZINÁRODNÉ MAJSTROVSTVÁ  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY V ROB  
NA DLHÝCH TRATIACH 2016 
 
TRATE A UPOZORNENIA 

 
PÁSMO:   3,5 MHz  + 144 MHz  
LIMIT:    celkový 300 min., na 3,5 MHz je 120 min 
VYSIELAČE: 
 

 3,5 MHz 144 MHz 
Kat. 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 
D14 x  x   x  x   
D16 x  x   x  x  x 
D19  x x  x x x x  x 
D20  x x  x x x x  x 
D35 x  x   x x   x 
M14 x  x   x  x   
M16 x  x   x x   x 
M19 x x x x x x x x x x 
M20 x x x x x x x x x x 
M40  x x x x x x  x x 
M50  x x x x x x  x x 

 
X ....... značka znamená vyhľadávaný vysielač  

  
UPOZORNENIA:   

Na vzorovej mape sú vyznačené nebezpečné priestory: 
- asfaltové cesty s občasným pohybom áut (využívajte či prebiehajte mimoriadne opatrne), 
- severovýchodný zráz zosuvu pôdy z roku 2010 – mimoriadne nebezpečenstvo pádu do hĺbky 
- časť Čertovy mlýny pri postupe zhora nadol – mimoriadne nebezpečenstvo pádu do hĺbky 
    
V SZ časti terénu je na mape s ohľadom na účasť začiatočníkov dokreslená ohraničujúca cesta + terén 
hlavnými vrstevnicami. 
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Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v ROB na dlhých tratiach 2016

Soutěž:          5.11.0016   od 10.30 hodin
Pásmu/Limit:     80+2-m / 300 min
Závodník:        D14=3 D16=5 D19=1 D20=3 D35=3 M14=2 M16=6 M19=3 
                 M20=6 M40=2 M50=9 - Klub=9

Místo Jméno                   Klub    Vol.znak   Čas    Kon   StČi
--------------------------------------------------------------------
Kategorie  D14
   1. Terézia, Kuriaková       Kysuca             146'08   6     159
   2. Paula, Vladárová         Turie              136'09   5     158
   3. Kamila, Wisniewska       POL                164'12   4     191

Kategorie  D16
   1. Zuzka, Buksová           Martin             269'06   6     161
   2. Sophia, Lilgová          Martin             274'04   6     162
   3. Cuninková, Katka         Medik              294'01   6     154
   4. Viktória, Poliaková      Kysuca             278'54   5     160
   5. Natalia, Pankuch         UKR                159'30   4     163

Kategorie  D19
   1. Maria, Deptulska         POL                155'51   5     164

Kategorie  D20
   1. Králová, Miriam          Turie              207'50   9     118
   2. Dolníková, Veronika      Turie              183'58   8     105
   3. Zuzana, Sukeníková       Kysuca             192'34   8     167

Kategorie  D35
   1. Agnieszka, Deptulska     POL                187'48   7     169
   2. Šimečková, Anna          Medik              208'23   6     133
   3. Mária, Fekiačová         1.BA                86'02   4     168

Kategorie  M14
   1. Peter, Cvopa             Kysuca             150'00   4     170
   -  Pavol ml., Cvopa         Kysuca                DNF         171

Kategorie  M16
   1. Tomáš, Jurčík            Turie              167'15   7      68
   2. Stetsiuk, Artur          UKR                119'25   5     174
   3. Vratko, Pravňan          Medik              146'46   5     155
   4. Matej, Budiský           Martin             156'35   5     173
   5. Michal, Nosáľ            Medik              168'04   5     152
   6. Martin, Smerek           Martin             178'05   5     172

Kategorie  M19
   1. Lukáš, Račko             Medik              212'54   9      65
   2. Ján, Cuninka             Medik              202'53   8     149
   3. Samuel, Budai            Medik              207'52   8     148

Kategorie  M20
   1. Peter, Viskup            Turie              227'28  12     157
   2. Jakub, Kuriak            Kysuca             283'29  12     175
   3. Matúš, Filo              Martin             271'38  11     177
   4. Julius, Navickas         LIT                253'08  10     188
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   5. Martin, Zacharovský      Martin             202'52   8     178
   6. Mateusz, Sporysz         POL                154'16   7     190

Kategorie  M40
   1. Pavel, Mokrý             CZE                220'12  10     181
   2. Mykola, Ivanchykhin      UKR                166'36   6     182

Kategorie  M50
   1. Jiří, Mareček            CZE                162'59  10     184
   2. Šimeček, Jozef           Medik              209'32  10     145
   3. Fekiač st, Jozef         1.BA               271'57  10     110
   4. Ján, Košut               Kysuca             167'47   9     185
   5. Ján, Turský              Turie              226'32   9     150
   6. Wladyslaw, Pietrzykowski POL                245'08   8     189
   7. Tomasz, Deptulski        POL                248'32   8     186
   8. Milan, Mitelman          Turie              165'01   7     183
   9. Egidijus, Navickas       LIT                180'09   7     187
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Medzinárodné majstrovstvá Slovenskej republiky v ROB na dlhých tratiach 2016

Soutěž:          5.11.2016   od 10.30 hodin
Pásmu/Limit:     80+2-m / 300 min
Závodník:        D14=3 D16=5 D19=1 D20=3 D35=3 M14=2 M16=6 M19=3 
                 M20=6 M40=2 M50=9 - Klub=9

StČi  Jméno                    Pořadí / Časy (min) / Časy od startu (min:sec)
------Srovnat podle Umístění-----------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------
Kategorie  D14
  159 Terézia, Kuriaková       S-3-1-M-8-6-11-C                     29+32+18+37+15+16+00                       0--
28'36--60'08--77'58-114'36-129'37-145'50-146'08
  158 Paula, Vladárová         S-3-M-8-6-11-C                       30+22+52+15+16+00                          0--
30'13--52'19-104'25-119'45-135'52-136'09
  191 Kamila, Wisniewska       S-1-M#3-11-C                         39+21+53+51+00                             0--
39'22--59'57-112'34-163'48-164'12

Kategorie  D16
  161 Zuzka, Buksová           S-3-1-M-8-6-11-C                     16+29+19+104+24+76+00                      0--
16'00--45'12--64'35-168'48-192'20-268'47-269'06
  162 Sophia, Lilgová          S-3-1-M-8-6-11-C                     21+29+19+104+24+76+00                      0--
21'03--50'21--69'37-173'43-197'22-273'45-274'04
  154 Cuninková, Katka         S-1-3-M-8-6-11-C                     48+35+05+105+23+77+00                      0-
-48'11--83'35--88'51-193'34-216'55-293'42-294'01
  160 Viktória, Poliaková      S-3-1-M-6-11-C                       20+20+15+51+172+00                         0--
19'30--39'32--54'33-105'57-278'25-278'54
  163 Natalia, Pankuch         S-3-9-M-11-C                         15+20+02+01+122                            0--
15'00--35'00--37'00--38'00-159'30

Kategorie  D19
  164 Maria, Deptulska         S-3-2-5-M-11-C                       21+17+12+18+88+00                          0--
20'59--37'29--49'16--67'41-155'34-155'51

Kategorie  D20
  118 Králová, Miriam          S-3-2-5-M-8-6-10-7-11-C              19+22+15+26+28+16+55+18+09+01              
0--18'32--40'29--55'52--81'35-109'18-124'48-179'43-197'55-207'10-207'50
  105 Dolníková, Veronika      S-2-5-3-M-8-6-10-11-C                24+15+29+05+41+19+36+15+00                 
0--24'07--38'54--67'55--72'33-113'41-132'43-168'20-183'37-183'58
  167 Zuzana, Sukeníková       S-2-3-M-8-6-10-7-11-C                26+25+05+83+21+10+17+06+00                 
0--25'35--50'06--55'00-138'12-159'29-169'19-185'59-192'17-192'34

Kategorie  D35
  169 Agnieszka, Deptulska     S-3-1-M-6-10-7-11-C                  21+25+15+46+53+19+09+01                    
0--21'05--45'53--60'46-106'43-159'21-178'10-187'11-187'48
  133 Šimečková, Anna          S*2-3-1-6-7-10-11-C                  67+20+26+36+19+30+10+00                    
0--67'24--87'42-113'23-148'58-168'18-198'04-208'02-208'23
  168 Mária, Fekiačová         S-3-M-6-11-C                         23+07+40+15+00                             0--
23'29--30'38--70'15--85'37--86'02

Kategorie  M14
  170 Peter, Cvopa             S-1-3-M-11-C                         44+33+13+59+00                             0--44'20--
77'09--90'21-149'32-150'00
  171 Pavol ml., Cvopa         S                                                                               0
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Kategorie  M16
   68 Tomáš, Jurčík            S-1-3-M-10-6-7-11-C                  22+21+04+81+20+13+07+00                    
0--22'02--43'00--47'08-127'43-147'59-160'30-167'01-167'15
  174 Stetsiuk, Artur          S-1-3-M-6-11-C                       36+28+05+31+19+00                          0--
35'43--64'02--69'19-100'17-119'08-119'25
  155 Vratko, Pravňan          S-3-1-M-6-11-C                       29+32+20+30+36+00                          0--
29'19--60'54--80'32-110'29-146'22-146'46
  173 Matej, Budiský           S-1-3-M-6-11-C                       48+35+05+31+36+00                          0--
48'25--83'38--88'48-120'06-156'17-156'35
  152 Michal, Nosáľ            S-3-1-M-6-11-C                       16+28+20+89+15+01                          0--
15'59--43'50--64'06-152'55-167'32-168'04
  172 Martin, Smerek           S-1-M#3-6-11-C                       52+21+75+14+16+01                          0--
52'28--73'00-148'08-161'41-177'33-178'05

Kategorie  M19
   65 Lukáš, Račko             S-1-3-2-4-5-M-9-6-11-C               24+19+27+09+22+17+39+41+13+01              
0--23'38--42'22--69'51--79'08-101'00-118'19-157'48-199'17-212'16-212'54
  149 Ján, Cuninka             S-2-4-5-3-1-M-6-11-C                 17+12+22+42+42+19+35+13+01                 
0--17'17--29'14--50'51--93'04-134'56-154'05-188'54-202'14-202'53
  148 Samuel, Budai            S-2-4-5-3-1-M-6-11-C                 23+11+22+43+40+19+36+13+01                 
0--22'34--34'02--55'36--98'57-139'13-158'02-193'52-207'15-207'52

Kategorie  M20
  157 Peter, Viskup            S-2-4-5-3-1-M-8-9-6-10-7-11-C        
20+09+16+30+15+11+38+31+29+11+11+07+00     0--19'43--28'58--45'07--74'53--89'26-100'06-137'51-
168'55-197'59-209'04-220'01-227'09-227'28
  175 Jakub, Kuriak            S-1-3-2-4-5-M-8-9-6-10-7-11-C        
16+16+17+07+17+17+27+98+29+19+15+08+00     0--15'36--31'09--47'49--55'06--71'46--89'02-115'52-
213'34-242'07-260'54-275'34-283'06-283'29
  177 Matúš, Filo              S-1-3-5-4-2-M-6-8-9-10#11-C          
29+14+17+20+15+18+24+17+46+37+35+00        0--28'42--42'57--59'27--79'04--94'04-112'16-135'54-
153'18-199'01-236'05-271'14-271'38
  188 Julius, Navickas         S-3-1-2-4-5-M-8-6-9-11-C             18+17+26+13+17+20+49+23+37+33+00           
0--17'47--34'43--60'54--74'08--90'51-110'55-159'54-182'58-220'18-252'50-253'08
  178 Martin, Zacharovský      S-2-4-5-3-1-M-6-11-C                 18+13+20+44+44+20+32+12+01                 
0--18'01--30'33--50'31--94'29-138'05-157'50-189'46-202'13-202'52
  190 Mateusz, Sporysz         S-4-2-5-3-1-M-11-C                   37+10+13+34+17+11+32+00                    
0--36'37--46'46--60'10--93'56-111'13-122'22-153'56-154'16

Kategorie  M40
  181 Pavel, Mokrý             S-2-4-5-3-M-9-6-10-7-11-C            27+08+23+25+04+23+27+60+16+06+00           
0--26'44--34'33--57'38--82'53--87'03-110'12-137'20-197'37-213'36-219'51-220'12
  182 Mykola, Ivanchykhin      S-3-2-4-5#M-11-C                     27+25+18+34+32+30+01                       
0--27'27--52'09--70'21-104'19-136'13-165'57-166'36

Kategorie  M50
  184 Jiří, Mareček            S-3-4-2-5-M-9-6-10-7-11-C            19+19+09+09+15+40+28+10+08+05+00           
0--19'23--38'42--47'58--56'49--71'21-111'28-139'48-149'52-157'33-162'43-162'59
  145 Šimeček, Jozef           S-2-4-5-3-M-6-10-9-7-11-C            19+10+22+22+04+25+13+31+58+04+00           
0--19'01--29'28--51'38--73'35--77'49-103'05-116'03-147'01-204'53-209'17-209'32
  110 Fekiač st, Jozef         S#3-2-4-5-M-6-9-10-7-11-C            19+28+12+32+19+31+31+40+52+07+00           
0--19'25--47'05--58'35--90'41-110'04-141'04-171'46-212'14-264'22-271'30-271'57
  185 Ján, Košut               S-3-2-4-5-9-6-10-7-11-C              15+13+07+17+54+28+09+16+07+00              
0--15'22--27'59--34'39--52'03-106'31-134'36-143'55-160'17-167'28-167'47
  150 Ján, Turský              S-2-4-5-3-M-6-9-10-11-C              24+13+24+37+15+38+28+35+12+01              
0--24'06--36'58--61'02--98'28-113'30-151'10-178'40-213'49-226'02-226'32
  189 Wladyslaw, Pietrzykowski S-3-2-4-5-M-9-6-11-C                 23+21+15+24+20+52+70+20+00                 
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0--23'18--43'50--58'53--82'45-102'20-154'39-224'48-244'45-245'08
  186 Tomasz, Deptulski        S-3-2-4-5-M-9-6-11-C                 18+28+13+20+21+83+44+22+01                 
0--17'59--45'44--58'52--78'33--99'51-182'24-226'04-247'35-248'32
  183 Milan, Mitelman          S-3-2-4-5-M-6-11-C                   24+16+10+23+22+28+42+01                    
0--23'56--40'12--49'57--72'43--94'37-122'51-164'28-165'01
  187 Egidijus, Navickas       S-2-4-5-3-M-9-11-C                   22+12+24+33+05+27+57+00                    
0--22'24--34'30--58'51--91'29--96'10-122'41-179'41-180'09
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